



**Rámcová dohoda**

uzatvorená podľa ustanovenia § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka  
v znení neskorších predpisov

**Článok I**

**Zmluvné strany**

Názov: Vysokošpecializovaný odborný ústav geriatrický sv.  
Lukáša v Košiciach n.o.  
Sídlo: Strojársená 13, 040 01 Košice  
Právna forma: nezisková organizácia poskytujúca všeobecne  
prospešné služby  
IČO: 31256911  
DIČ: 2021823892  
IČ DPH: SK 2021823892  
Štatutárny zástupca: PhDr. Juraj Sýkora, MPH, MBA riaditeľ  
Bankové spojenie: VÚB a.s.  
SWIFT (BIC) kód banky: SUBASKBX  
IBAN: SK86 0200 00 0000 6013 1512  
Číslo účtu: 60131512/0200  
Telefón: 055 6824111  
E-mail: [geriatria@gckosice.sk](mailto:geriatria@gckosice.sk),  
Adresa na doručovanie písomností  
prostredníctvom pošty: Strojársená 13, 040 01 Košice  
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Názov: Ing.Tomáš Dzurňák – DaD  
Sídlo: Južná trieda 78, 040 01 Košice - Juh  
IČO: 14382857  
DIČ: 1020647342  
IČ DPH: SK 1020647342  
Štatutárny zástupca: Ing.Tomáš Dzurňák  
Bankové spojenie: Slovenska sporiteľňa  
SWIFT (BIC) kód banky: GIBASKBX 04449417/0900  
IBAN: SK80 0900 0000 0004 4384 9417  
Číslo účtu: 04449417/0900  
Telefón: 055/729931-32  
E-mail: [velkoobchod@dad.sk](mailto:velkoobchod@dad.sk)  
Adresa na doručovanie písomností Južná trieda 78, 040 01 Košice - Juh  
prostredníctvom pošty:  
(ďalej len „dodávateľ“)

(ďalej predávajúci a kupujúci spolu ako „strany rámcovej dohody“)

## **Preambula**

Táto rámcová dohoda sa uzatvára v súlade s výsledkom verejného obstarávania podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

## **Článok I. Predmet rámcovej dohody**

- 1.1 Predmetom tejto rámcovej dohody je záväzok predávajúceho dodávať kupujúcemu kancelárske potreby - špecifikácia v Prílohe č.1 a upratovacie pomôcky, čistiace a leštiace výrobky a predmety osobnej starostlivosti - špecifikácia v Prílohe č. 2 tejto rámcovej dohody „Špecifikácia predmetu zákazky“, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto rámcovej dohody (ďalej len „predmet kúpy“ alebo „tovar“) a záväzok kupujúceho zaplatiť za dodanie predmetu kúpy cenu podľa čl. III. tejto rámcovej dohody.
- 1.2 Rozsah dodávok predmetu kúpy, ktoré sa predávajúci zaväzuje dodať kupujúcemu, akosť, miesto a termín dodania bude upresňovaný na základe jednotlivých objednávok podľa potrieb a požiadaviek kupujúceho. Zmluvné strany vyhlasujú, že rozsah plnenia podľa tejto rámcovej dohody závisí výlučne od potrieb kupujúceho.
- 1.3 Kupujúci nie je povinný odobrať tovar v celkovom predpokladanom množstve podľa ustanovení tejto rámcovej dohody a je oprávnený objednávať tovar výlučne podľa svojich potrieb.
- 1.4 Predávajúci sa zaväzuje požadovaný predmet kúpy kupujúcemu dodať podľa ustanovení tejto rámcovej dohody do skladu všeobecného materiálu v suteréne VŠOUG.

## **Článok II. Doba trvania rámcovej dohody**

- 2.1 Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú do 31.12.2023 od nadobudnutia účinnosti tejto rámcovej dohody.
- 2.2 Predtým, ako nastane niektorá skutočnosť podľa ods. 2.1. tohto článku rámcovej dohody, môže táto rámcová dohoda zaniknúť:
  - a) písomnou dohodou oboch strán rámcovej dohody,
  - b) odstúpením od rámcovej dohody podľa ustanovení tejto rámcovej dohody, resp. podľa § 344 – 351 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka, pričom odstúpenie od rámcovej dohody je účinné dňom jeho doručenia druhej strane rámcovej dohody,
  - c) písomnou výpoveďou bez uvedenia dôvodu doručenou druhej strane rámcovej dohody, pričom výpovedná doba je 2 (dva) mesiace a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po dni doručenia výpovede druhej strane rámcovej dohody.

## **Článok III. Cena**

- 3.1 Cena za dodanie predmetu zákazky je stanovená dohodou strán rámcovej dohody v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov:

3309, 89 € s DPH Kancelárske potreby  
7378, 61 € s DPH Upratovacie pomôcky, čistiace a leštiace výrobky a predmety osobnej starostlivosti

- 3.2 Cena za dodávku predmetu dohodnutá v jednotlivých objednávkach bude stanovená ako súčin množstva tovaru a jednotkovej ceny za požadovaný tovar uvedených v Prílohe č. 1 a 2 tejto rámcovej dohody, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto rámcovej dohody.
- 3.3 Cena za dodávku predmetu dohodnutá s dopravou. Dovoz je možné osobitne účtovať výlučne v prípade objednávky tovaru s dopravou.

#### **Článok IV**

##### **Platobné podmienky a fakturácia**

- 4.1 Právo na vystavenie faktúry a zaplatenie ceny za dodanie predmetu kúpy podľa tejto rámcovej dohody vzniká predávajúcemu skutočným a riadnym odovzdaním a prevzatím predmetu kúpy podľa tejto rámcovej dohody.
- 4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že fakturačným obdobím je jeden kalendárny mesiac. Predávajúci vystaví súhrnnú faktúru za jednotlivé samostatné dodania tovaru v priebehu kalendárneho mesiaca, a to najneskôr do 15 dní od skončenia príslušného kalendárneho mesiaca. Neoddeliteľnou súčasťou súhrnnej faktúry sú jednotlivé dodacie listy na samostatné dodania tovaru, písomne potvrdené poverenou osobou kupujúceho.
- 4.3 Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu..
- 4.4 V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti podľa platných právnych predpisov, vráti ju kupujúci predávajúcemu na doplnenie alebo opravu. Do doby doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry, lehota splatnosti faktúry neplynie. Nová lehota splatnosti začína plynúť od doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry kupujúcemu.

#### **Článok V**

##### **Zodpovednosť za vady, Zodpovednosť za záruky**

- 5.1 Predávajúci zodpovedá za kvalitu dodaného predmetu kúpy podľa ustanovení tejto rámcovej dohody.
- 5.2 Predávajúci zodpovedá za vady predmetu kúpy v zmysle § 422 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 5.3 Pri zistení zjavných väd pri dodávke predmetu kúpy má kupujúci právo na bezplatnú výmenu chybného predmetu kúpy za bezchybný.
- 5.4 Predávajúci zodpovedá za kvalitu dodaného tovaru podľa ustanovení tejto rámcovej dohody aj počas záručnej doby uvedenej na dodacom liste dodaného tovaru, ktorá nesmie byť kratšia ako 24 mesiacov. Na uplatnenie nárokov zo zodpovednosti zo záruky tovaru sa uplatní postup podľa bodu 7.4 tohto článku rámcovej dohody. V prípade uplatnenia reklamácie záručná doba prestáva plynúť a dňom odovzdania vymeneného tovaru začína plynúť nová záručná doba.

#### **Článok VI**

##### **Vlastnícke právo a prechod nebezpečenstva škody Zodpovednosť za škodu**

- 6.1 Vlastnícke právo k predmetu kúpy a nebezpečenstvo škody na predmete kúpy prechádza na kupujúceho momentom riadneho dodania tovaru v zmysle dodacieho listu potvrdeného poverenou osobou kupujúceho.

- 6.2 Pokiaľ porušením povinností predávajúceho, vyplývajúcich zo všeobecne záväzných právnych predpisov či z tejto rámcovej dohody vznikne kupujúcemu alebo tretím osobám v dôsledku použitia či užívania tovaru akákoľvek škoda, zodpovedá za ňu predávajúci, a to bez ohľadu na zavinenie. Ustanovenie predchádzajúcej vety platí aj potom, ako dôjde k odstúpeniu od tejto rámcovej dohody.

## Článok VII. Záverečné ustanovenia


- 7.1 Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu do 31.12.2023
- 7.2 Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi stranami rámcovej dohody a účinnosť v zmysle ustanovenia § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle kupujúceho.
- 7.3 Pokiaľ v tejto rámcovej dohode nebolo dohodnuté inak, vzájomné vzťahy strán rámcovej dohody sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení a súvisiacimi právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 7.4 Strany rámcovej dohody berú na vedomie, že podľa ustanovenia § 5a ods. 1 zákona 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov ide v prípade tejto rámcovej dohody o povinne zverejňovanú zmluvu.
- 7.5 Strany rámcovej dohody vyhlasujú, že si rámcovú dohodu prečítali, jednotlivým jej ustanoveniam porozumeli a na znak súhlasu s obsahom tejto rámcovej dohody ju vlastnoručne podpisujú. Ďalej vyhlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony, rámcovú dohodu uzatvárajú slobodne, vážne, nie v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok.
- 7.6 Neoddeliteľnou súčasťou tejto rámcovej dohody sú nasledovné prílohy:  
Príloha č.1 Špecifikácia predmetu zákazky s jednotkovými cenami predmetu zákazky.  
Príloha č.2 Špecifikácia predmetu zákazky s jednotkovými cenami predmetu zákazky.

V Košiciach, dňa 03.04.2023

V Košiciach, dňa 03.04.2023

  
PhDr. Juraj Sýkora, MPH, MBA  
riaditeľ

Vysokošpecializovaný  
odborný ústav geriatrický  
sv. Lukáša v Košiciach n.o.  
Strojárska 13, 040 01 Košice

  
Ing. Tomáš Dzurňák  
konateľ

Špecifikácia tovaru - Upratovacie pomôcky, čistiace a leštiace výrobky a predmety osobnej

do 31.12.2023

CENOVÁ PONUKA

Uchádzač:

Sídlo organizácie:

Zástupca:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Ing. Tomáš Dzurňák – D&D

Južná trieda 78, 040 01 Košice

Ing. Tomáš Dzurňák

14382857

1020647342

SK1020647342

P.č.	Názov obstarávaného predmetu	Balenie	Jednotková cena v € (s DPH)	Počet ks	Cena celkom v € (s DPH)
1	Niklová drôtenka na riad	1 ks	0,360	4	1,44
2	Ryžák ručný na podlahu malý	1 ks	1,020	4	4,08
3	Kartáč ryžák drevený na palicu	1 ks	1,560	4	6,24
4	Kefka na ruky malá PVC	1 ks	0,984	8	7,87
5	Lopatka s metličkou PVC	1 ks	1,680	10	16,80
6	Taška PVC 15kg 100ks/2000	bal	4,200	5	21,00
7	Mop fix náhrada slučkový biely s uškami/40cm	1 ks	6,720	80	537,60
8	Mop s teleskop.palicou,špongia žmýkací	1 ks	8,340	6	50,04
9	Lopatka kovová na smetie	1 ks	5,988	4	23,95
10	Mikrotenové sáčky 300x400x0,012-50ks	bal	0,540	10	5,40
11	Mikroténové sáčky 250x350x0,012-50 ks	bal	0,468	10	4,68
12	Stierka na okno 35cm s možnosťou na teleskopickú palicu	1 ks	6,960	6	41,76
13	Kefa WC s držiakom (stojan)	1 ks	1,800	18	32,40
14	Metla široká	1 ks	5,580	10	55,80
15	Taška biela, výrez ručky,360x460/0,04	1 ks	0,192	50	9,60
16	Taška PVC nákupná vzor farebný s ručkami	1 ks	0,156	30	4,68
17	vrece PE zaťahovacie 60 l	1 rol	1,560	40	62,40
18	Vrece PVC 700/1100 0,8 , fareb.	1 rol	5,940	100	594,00
19	Vrece rolo čierne 700/1100/25 ks	1 rol	3,588	180	645,84
20	Vrece PVC 700/1100, 0,6 fareb.	1 rol	5,988	200	1197,60
21	Sáčky do koša PE čierne 50*60, 25 ks v balení	rol.	1,188	120	142,56
22	Sáčky do koša PE čierne 60*70, 25 ks v balení	rol.	1,560	20	31,20
23	Čistič skla - okien. Zloženie: < 5 % tenzidov, etanol <b>Q POWER</b>	500 ml	0,948	16	15,17
24	Jemný tekutý abrazívny prášok. Zloženie: < 5 % aniónové povrchovo aktívne látky, < 5 % neiónové povrchovo aktívne látky, parfum, mydlo - <b>CIF krém</b>	500ml	2,220	5	11,10
25	Čistič skla - okien s alkoholom a rozprašovačom. Zloženie: < 5 % aniónové tenzidy, parfum <b>CLIN</b>	500 ml	2,160	6	12,96
26	Univerzálny čistiaci penivý prostriedok na podlahu, bez chlóru, s vôňou, saponát, <b>SUPER PRIPRAVOK NA PODLAHY UNI</b>	5000ml	3,420	18	61,56

27	Univerzálny čistiaci penivý prostriedok na podlahu, bez chlóru, s vôňou, saponát, <b>AJAX</b>	5000ml	7,920	12	95,04
28	Univerzálny čistiaci penivý prostriedok na podlahu, bez chlóru, s vôňou, saponát, <b>FLÓR, NUCCO</b>	5000ml	4,920	12	59,04
29	Leštiaci prípravok na nábytok. Zloženie: > 30 % zmes olejov, pomocné čistiace látky, vonné látky, farbivo - <b>Diava politúra</b>	200 ml	1,980	12	23,76
30	Tekutý čistiaci a dezinfekčný prípravok-gel. Zloženie: dezinfekčná látka: chlórnan sodný 4,8 g/100 g, < 5% bieliace činidlo na báze chlóru (chlórnan sodný), neiónové povrchovo aktívne látky, parfum, mydlo, minerálna kyselina, <b>DOMESTOS</b>	750 ml	2,040	12	24,48
31	Jemný čistiaci prášok s obsahom chlóru. Zloženie: < 5 % aniónové povrchovo aktívne látky, < 5 % bielace prostriedky na báze chlóru, uhličitan vápenatý, uhličitan sodný, vonné látky, <b>CIPRO PRAŠOK</b>	500 g	0,948	6	5,69
32	Kyslé čistiaci prostriedok na vane, umývadlá, obkladačky, WC misy - odstraňuje hrdzu, vodný kameň, ... Zloženie: 5-15 % kyselina fosforečná, < 5 % aniónový tenzid, farbivo- <b>FIXINELA</b>	500 ml	1,668	140	233,52
33	Handra na podlahu netkaná biela 60*55 cm	1 ks	0,588	20	11,76
34	Handra na podlahu viskozova farebná <b>Bodentuch</b>	1 ks	0,672	20	13,44
35	Hubka na umývanie riadu profilovaná	1 ks	0,204	250	51,00
36	Čistiaca pasta, zloženie: < 5 % aniónový tenzid, < 5 % kyselina fosforečná - <b>TORO PASTA</b>	200 ml	1,140	6	6,84
37	Tekutý prostriedok na umývanie riadu. Zloženie: 5-15 % aniónové povrchovo aktívne látky, < 5 % neiónové povrchovo aktívne látky, parfum, - <b>SUPER NA RIAD, ANKA</b>	5000 ml	3,180	70	222,60
38	Tekutý prostriedok na umývanie riadu. Zloženie: 5-15 % aniónové povrchovo aktívne látky, < 5 % neiónové povrchovo aktívne látky, benzensulfonová kyselina-C1-13, alhylderiváty sodne soli, alkoholy c12-14, ethoxylované sírany, sodne soli - <b>JAR</b>	5000 ml	12,960	10	129,60
39	Tekutý prostriedok na umývanie riadu. Zloženie: 5-15 % aniónové povrchovo aktívne látky, < 5 % neiónové povrchovo aktívne látky, parfum, <b>JAR</b>	900ml	2,640	6	15,84
40	Tekutý prostriedok na umývanie riadu. Zloženie: 5-15 % aniónové povrchovo aktívne látky, < 5 % neiónové povrchovo aktívne látky, parfum, <b>PUR, JAR</b>	450ml	1,740	10	17,40
41	Mydlo mazľavé na umývanie podláh, hygienický zariadení, stien pred maľovaním Zloženie: draselné mydlo 15 % a viac, ale menej ako 30 %, hydroxid draselný do 1 %	2 kg	9,720	6	58,32
42	Osviežovač vzduchu mix spray <b>QPOWER</b>	300 ml	1,560	6	9,36
43	Utierka univerzálna savá-viacúčelová /3far./	ks	0,228	250	57,00

44	Multifunkčný sprejový čistič - lesk na nábytok, čistič na drevo, proti prachu Zloženie: < 5 % neiónové povrchovo aktívne látky, 5-15 % alifatické uhľovodíky, parfum PRONTO SPRAY	300 ml	3,420	4	13,68
45	Tekutý čistiaci piesok Zloženie: < 5 % aniónové tenzidy, < 5 % neiónové tenzidy, voda, pomocné látky, abrazívum, parfum, REAL,SATUR	600 g	1,260	80	100,80
46	Koncentrovaný čistiaci prostriedok dezinf. na všetky umývateľné plochy a WC Zloženie: 5-15 % aniónové tenzidy, < 5 % neiónové tenzidy, konzervant,vôňa ihličia KREZOSAN	950 ml	3,516	160	562,56
47	Účinný prípravok na dezinfekciu vody (bazény) a rôznych povrchov - univerzálny Zloženie: < 5 % chlórnan sodný, < 1 % hydroxid sodný SAVO ORIGINAL	1 200 ml	2,028	120	243,36
48	Kvapalný prípravok v spreji na odstránenie plesní, rias, húb, kvasiniek s dezinfekčným účinkom. Zloženie: < 5 % aniónové povrchovo aktívne látky, účinná látka - chlórnan sodný, SAVO PROTI PLESNI	500 ml	3,840	8	30,72
49	Čistič odpadov,granulovaný, HYDROXID SODNÝ	1000g	3,360	5	16,80
50	Pasta na umyvnutie rúk pre udržbu Zloženie: anionické, neionické, amorfne tenzidy, abrazívum, parfum, PASTA EFEKT	450g	2,028	6	12,17
51	Tekutý dezinfekčný prostriedok bez chlóru,odstraňuje plesne,baktérie,vírusy,s rozprašovačom,obsahuje viac ako 5%kationovo aktívne povrchove látky,1-methoxy,2-propanol,parfumovaný SANYTOL MIX	500ml	4,740	10	47,40
52	Utierka švédka z mikrovlákná 40*40 cm Zloženie: 70 % polyeste, 30 % polyamid	1 ks	1,020	8	8,16
53	Prostriedok na umývanie podlahy veľmi znečistené ,typ :PROFI- PANTRA	1000ml	3,720	6	22,32
54	Toaletný papier útržkový 68m,400 utrz.- TENTO EKONOMY	1 ks	0,852	1000	852,00
55	Toaletný papier útržkový 2 vrst. 23,4m. -8ks v bal.	1 bal	2,760	30	82,80
56	Toaletný papier do dávkovača 19 cm	1 ks	1,860	35	65,10
57	Premasťujúci ochranný krém na ruky 100 ml - univerzál - INDULONA MODRÁ	1 ks	1,680	50	84,00
58	Hydratačný krém na ruky 100 ml - VAKAVO MEDOVKA, GINKO S GLYCERINOM	1 ks	0,960	60	57,60
59	Kuchynské utierky papierové 2x24 - 220x228, +-5%,2x11m+-5% LILLA, SUPER AQUA	1 ks	0,564	260	146,64
60	Kuchynské utierky papier.2bal maxi 20m, 82 útržkov TENTO FAMILY EXTRA LONG	1 bal	2,520	40	100,80
61	Mydlo tekuté ,glycerín, natural, MITIA	1 000 ml	2,172	10	21,72
62	Mydlo tekuté ECONOMIK	5 000 ml	3,588	40	143,52
63	Mydlo tekuté ,glycerín,natural,parfum, MITIA	5 000 ml	6,720	10	67,20

64	Mydlo tekuté s dávkovačom ,parfum, NUCCO LAVON, VIONE	500 ml	1,104	10	11,04
65	Mydlo toaletné na ruky 100 g	100 g	0,396	30	11,88
66	Papierové obrúsky 33*33/100 biele	ks	0,732	60	43,92
	<b>SPOLU</b>				<b>7378,61</b>

Košice:

28.3.2023

pečiatka podpis

Ing. Tomáš  
Južr  
04  
IČO: 14382 857, IČ DPH: SK



Špecifikácia tovaru - kancelárske potreby pre VŠOUG sv.Lukáša, Strojárska 13 Košice  
Príloha č. 1

do 31.12.2023

CENOVÁ PONUKA

Uchádzač:  
Sídlo organizácie:  
Zástupca:  
IČO:  
DIČ:  
IČ DPH:

Ing. Tomáš Dzurňák - D&D  
Južná trieda 78, 040 01 Košice  
Ing. Tomáš Dzurňák  
14382857  
1020647342  
SK 1020647342

P.Č.	Názov obstarávaného predmetu	Balenie	Jednotková cena v € bez DPH	Jednotková cena v € s DPH	Počet ks	Cena celkom v € (s DPH)
1.	blok kocka 9*9 cm lep biely	ks	0,80	0,96	15	14,40
2.	ceruza č. 2 KOHINOR	ks	0,15	0,18	24	4,32
3.	dierovač na 20list.,rozpetie80mm,5,5d.	ks	3,90	4,68	8	37,44
4.	doska A4 s klipom	ks	1,57	1,884	12	22,608
5.	etikety 105x42,3 mm	ks	0,08	0,096	500	48,0
6.	guličkové pero modré	ks	0,42	0,504	60	30,24
7.	guma plastická maká Viktoria 38x18	ks	0,15	0,18	10	1,80
8.	kancelárske spony 33 mm	ks	0,38	0,456	40	18,24
9.	opravná paska jednoráz. 5mm/8m d.rect	ks	0,72	0,864	25	21,60
10.	lepiaca tyčinka Pritt	ks	1,85	2,22	8	17,76
11.	lepiaca páska 19*33	ks	0,25	0,3	20	6,0
12.	lepiaca páska 48*60 väčšia	ks	0,74	0,888	12	10,66
13.	lepiaca paska obojstr. hrubšia 24mmx5m	ks	0,89	1,068	24	25,63
14.	lepidlo sekundove 3g	ks	1,30	1,56	10	15,60
15.	náplň do zošivačky,spinky 24/6/1000	ks	0,25	0,3	20	6,0
16.	nožnice celokovové-kancelárske	ks	2,60	3,12	6	18,72
17.	obal závesný euroobal A5 -číry	bal	3,10	3,72	8	29,76
18.	obal závesný euroobal A4 - číry	bal	3,10	3,72	30	111,6
19.	obálka B4 samolepiaca	ks	0,085	0,102	500	51,0
20.	obálky C 5 samolepiace	ks	0,05	0,06	1000	60,0
21.	obálky C 6 samolepiace	ks	0,04	0,048	1000	48,0
22.	obálky dlhé s okienkom	ks	0,04	0,048	1000	48,0
23.	obchodná kniha A4 100 list.	ks	1,92	2,304	3	6,91
24.	obchodná kniha A4 200 list.	ks	4,10	4,92	10	49,20
25.	obchodná kniha A5-CR/100list.	ks	0,92	1,104	10	11,04
26.	odkladacia mapa bez klopý	ks	0,12	0,144	50	7,20
27.	odkladacia mapa 3 klopá	ks	0,22	0,264	50	13,20
28.	odkladacia mapa 3 klopá prešpanová	ks	0,65	0,78	60	46,80
29.	odsponkovač	ks	0,49	0,588	5	2,94
30.	poradač A4 , 7,5cm čierny lamino	ks	1,93	2,316	40	92,64
31.	poradač A4 ,5cm čierny lamino	ks	1,93	2,316	40	92,64
32.	poradač EKO A5 na šírku čierny	ks	2,20	2,64	10	26,40
33.	popisovač 8566 mix	ks	0,48	0,576	40	23,04
34.	popisovač 2846 mix	ks	0,22	0,264	60	15,84
35.	popisovač 2811 mix	ks	0,33	0,396	60	23,76

36.	poznámkový blok A5 linka	ks	0,59	0,708	3	2,124
37.	pravítko 30 cm	ks	0,27	0,324	5	1,62
38.	rýchloviazač PVC A4 bez závesu farebný	ks	0,19	0,228	20	4,56
39.	rýchloviazač závesný celý far.	ks	0,25	0,30	50	15,0
40.	rýchloviazač závesný celý far.prešpanový	ks	0,49	0,588	30	17,64
41.	rýchloviazač závesný 1/2	ks	0,24	0,288	50	14,40
42.	výkres biely A4 / 200 ks )	bal	12	14,40	1	14,40
43.	samolepiace bločky (3-žlté) 50x40	bal	0,42	0,504	10	5,04
44.	samolepiace bločky 76*75*100 farebné	ks	0,36	0,432	15	6,48
45.	spisová doska so šnúrkami poťahová	ks	0,72	0,864	75	64,80
46.	spisová doska so šnúrkami bez poťahu	ks	0,45	0,54	50	27,0
47.	strúhadlo PVC farebné zberné miesto	ks	0,65	0,78	8	6,24
48.	špagát 250 g lyko	ks	1,93	2,316	15	34,74
49.	špendlíky farebné hlavičky 100ks	ks	0,89	1,068	2	2,136
50.	xerografický papier A3	ks	10,2	12,24	2	24,48
51.	xerografický papier A4 80g/500 MAESTRO STANDART	bal	5,9	7,08	120	849,6
52.	xerografický papier A4 80g/500 ASTRO alebo VARICOPY	bal	4,99	5,988	180	1077,84
53.	xerografický papier A4 farebný	ks	6,8	8,16	2	16,32
54.	zošit 564/80/10 linka	ks	0,48	0,576	10	5,76
55.	zošívací strojček- hranatý	ks	4,1	4,92	8	39,36
56.	zvýrazňovač sada /4 /	ks	0,89	1,068	20	21,36
	<b>SPOLU</b>					<b>3309,89</b>

Dátum: 28.3.2023

Južná trieda č. 78  
040 01 Košice -1-  
IČO: 14382 857, IČ DPH: SK1020647942